® EMPALUX

Imagens meramente’

Cédigo
Poténcia (W)

Tensdio (V)

Fator de Poténcia
Frequéncia (Hz)

Corrente

Fluxo Luminoso (Im)
Eficiencia (Im/w)
Temperatura de cor (K)
IRC

Cor da Luz

Posicdo de
Funcionamento

Equivaléncia

Base

Material do Corpo
Cor do Corpo

Tipo de LED

Tipo do Bulbo
Protecdo
Temperatura

do Invélucro ( C)°
Temperatura

do Ambiente ( CfP
Cédigo de Registro
Procel

Medidas D x C (mm)
Peso (gr)

Vida Mediana (horas)

Mini Globo LED

MG30532
4.9
127-220
BIVOLT
>0,50
50/60
0,064A (127V)
0,044A (220V)
392
80
3.000
>80%
Branco Quente

Universal

40W (INCAN.)

12W (COMPAC.

E27
Policarbonato
Branco
SMD 2835
G45
IP20

80

-20/40

003189/2020
Na&o
45 x 80
12
15.000

As Mini Globo LED sd&o ideais para

residéncias, comércios.

Vida
mediana

| ANO

15.000h

[CELELE]

_—

Informacoes Técnicas

MG30562
4.9
127-220
BIVOLT
>0,50
50/60
0,064A (127V)
0,044A (220V)
392
80
6.500
>80%
Branco Frio

Universal

40W (INCAN.)
12W (COMPAC.
E27
Policarbonato
Branco
SMD 2835
G45
IP20

80

-20/40

003189/2020
Nao
45 x 80
12
15.000
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